
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от 29.12.2016 года                                                                         № 1340 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации шекснинского 

муниципального района от 15 июля 2009 года № 1328 «об утверждении 

положения о дополнительных выплатах лицам, замещающим 

муниципальные должности и должности муниципальной службы в 

администрации шекснинского муниципального района» 

 

 

Руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести изменение в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 15 июля 2009 года № 1328 «Об утверждении 

Положения о дополнительных выплатах лицам, замещающим 

муниципальные должности и должности муниципальной службы в 

администрации Шекснинского муниципального района» изложив пункт 7.2. 

Раздела 7 Положения в следующей редакции: 

«Материальная помощь выплачивается – за первое полугодие не ранее 

мая текущего года, за второе полугодие не ранее ноября текущего года на 

основании  заявления.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального 

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов 

 


